
UCHWAŁA NR LVII/377/2023 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964 i poz. 2414) 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, 
poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/355/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr LV/362/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr 
LVI/363/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 8/2023 
z dnia 31 stycznia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok o kwotę 831.262,00 zł tj. do 
wysokości 81.443.293,56 z tego:        

1) dochody bieżące w kwocie  65.702.071,52 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.741.222,04 zł; zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 47.382.731 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.391.627 zł; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.355.734 zł; 

4) Subwencje w kwocie 22.352.110 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 5.653.728,41 zł; 

6) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego – 
239.150 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 35.573,15 zł. 

8) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 32.640 zł 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok o kwotę 1.612.267,23 zł tj. do 
wysokości  w wysokości 96.396.059,72 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  69.595.783,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.800.276,26 zł; 

w tym : 

- wydatki inwestycyjne  -  25.880.741,26 zł 

- dotacja na inwestycje   -   769.535 zł, 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmiany w planowanych limitach wydatków na  zadania inwestycyjne 
realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 1



5. w § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 781.005,23, tj. do wysokości  14.952.766,16 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 10.006.093,58 zł, 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu 1.148.233,35 zł 
oraz wolnych środków w kwocie 3.798.439,23 zł. 

6. w § 4 wprowadza się zmiany w łącznej kwocie planowanych przychodów i rozchodów,  zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/377/2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 576 571,97 623 678,00 9 200 249,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 432 421,97 623 678,00 9 056 099,97 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 623 678,00 623 678,00 

801   Oświata i wychowanie 1 283 708,70 198 300,00 1 482 008,70 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 198 300,00 198 300,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 198 300,00 198 300,00 

852   Pomoc społeczna 817 726,67 1 099,00 818 825,67 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 157 862,00 513,00 158 375,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 362,00 513,00 875,00 

 85295  Pozostała działalność 13 664,67 586,00 14 250,67 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 276,00 586,00 862,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 824,00 2 040,00 33 864,00 
 85395  Pozostała działalność 31 824,00 2 040,00 33 864,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

30 600,00 2 040,00 32 640,00 

855   Rodzina 4 198 531,00 6 145,00 4 204 676,00 
 85595  Pozostała działalność 6 265,00 6 145,00 12 410,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 265,00 6 145,00 12 410,00 

Razem: 80 612 031,56 831 262,00 81 443 293,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/377/2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 633 924,35 934 983,23 20 568 907,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 281 404,35 934 983,23 19 216 387,58 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 14 185 627,35 934 983,23 15 120 610,58 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 062 295,00 24 500,00 2 086 795,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 935 495,00 24 500,00 1 959 995,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 357 495,00 24 500,00 1 381 995,00 
710   Działalność usługowa 105 680,00 24 000,00 129 680,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 24 000,00 24 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 24 000,00 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 158 730,70 619 500,00 35 778 230,70 
 80101  Szkoły podstawowe 23 774 593,00 601 500,00 24 376 093,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 738 741,00 601 500,00 1 340 241,00 

 80195  Pozostała działalność 288 249,70 18 000,00 306 249,70 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 18 000,00 18 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 771 175,30 1 099,00 2 772 274,30 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 337 862,00 513,00 338 375,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 337 862,00 513,00 338 375,00 

 85295  Pozostała działalność 86 548,30 586,00 87 134,30 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 276,00 586,00 862,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 742 307,35 2 040,00 744 347,35 

 85395  Pozostała działalność 742 307,35 2 040,00 744 347,35 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 11 904,00 40,00 11 944,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 595 200,00 2 000,00 597 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4 775 886,00 6 145,00 4 782 031,00 
 85595  Pozostała działalność 6 265,00 6 145,00 12 410,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 183,00 179,00 362,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 082,00 5 966,00 12 048,00 

         
Razem: 94 783 792,49 1 612 267,23 96 396 059,72 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/377/2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE  w 2023 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
LP Klasyfikacja  

budżetowa Nazwa inwestycji i jej  lokalizacja 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok rozpoczęcia 
/Rok 

 zakończenia 
inwestycji 

 Rok 
budżetowy 2023  

dochody  
własne/ kredyty 

i pożyczki 
RFIL/RFRD POLSKI ŁAD Fundusz 

Sołecki 

środki 
pochodzące 

 z innych  źródeł* 
proszę podać 

jakie 
środki z UE 

1. 80101-605 
Przebudowa i remont historycznej   
części  budynku szkoły w Złejwsi 
Wielkiej wraz z przebudową i nadbudową 
sąsiadującego z nią łącznika - kontynuacja 

RIP 2021-2023              
588 741,00    

                
588 741,00         

2. 75023-605 Termomodernizacja budynku urzędu 
gminy w Złejwsi Wielkiej RIP 2020-2023           

1 305 400,00    
                
600 800,93                  

704 599,07    

3. 60016-605 Budowa ścieżki rowerowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka - etap II RIP 2023           

2 000 000,00    
             
1 000 042,03                  

999 957,97    

4. 60016-605 Budowa Chodników RIP 2017 -2025              
339 713,25    

                
300 000,00                  

39 713,25      

5. 01044-605 Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017 - 2025              

400 000,00    
                
400 000,00         

6. 01043-605 Budowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017 - 2025              

600 000,00    
                
600 000,00         

7. 60016-605 Wykonanie dokumentacji budowy i 
remontów dróg gminnych i chodników RIP 2018 - 2025              

555 740,10    
                
500 000,00                  

55 740,10      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 1



8. 70005-605 Zakup gruntów pod drogi gminne KRR 2017 - 2025              
411 000,00    

                
411 000,00        

 

9. 60016-605 Asfaltowanie Dróg Gminnych RIP 2019 - 2025           
1 500 000,00    

             
1 474 000,00                  

26 000,00      

10. 70005-605 Budowa budynku rehabilitacji przy 
ośrodku zdrowia w Górsku KRR 2018-2023              

500 000,00    
                
500 000,00         

11. 60016-605 Przebudowa skrzyżowania ul. Leśnej z 
DK 80 w Przysieku KRR 2023              

250 000,00    
                
250 000,00         

12. 80101-605 Wykonanie dokumentacji rozbudowy SP 
w Czarnowie - kontynuacja RIP 2021 - 2023              

150 000,00                    
150 000,00         

13. 60016-605 
Budowa chodnika od DK 80 w kierunku 
zakładu rolnego w Pędzewie - 
kontynuacja 

RIP 2022 - 2025              
250 000,00                    

235 000,00      
            
15 000,00    

  

14. 80113-606 Zakup busa do przewozu osób 
niepełnosprawnych - kontynuacja RIP 2021-2023 200 000,00    80 000,00                         

120 000,00    
 

15. 92601-605 Przebudowa boiska sportowego w Złejwsi 
Małej - kontynuacja RIP 2021 - 2023              

350 000,00    
                
350 000,00         

16. 90015-605 Budowa oświetlenia na terenie gminy KRR 2017- 2025              
300 000,00    

                
122 000,00                

178 000,00      

17. 60016-606 Zakup wału wibracyjnego KRR 2023              
200 000,00    

                
180 000,00                  

20 000,00      

18. 92695-605 Budowa placu rekreacyjnego przy ul. 
Szkolnej w Gutowie - kontynuacja F.S.                  

15 728,59                   
15 728,59      

19. 92695-605 Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu 
- kontynuacja (F.S. Siemoń) KRR 2021 - 2023                

25 216,09                   
25 216,09      

20.  
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Zławieś Wielka -  POLSKI 
ŁAD 

RIP 2022-2024 -            

21. 72095-605 Cyfrowa Gmina RIP 2023              
174 550,00                       

174 550,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 2



22. 70005-605 Budowa farmy fotowoltaicznej w 
miejscowości Łążyn KRR 2023-2024                

46 495,00    
                  
46 495,00         

23. 60016-605 Budowa odwodnienia na ul Osiedlowej w 
Górsku - F.S. KRR 2023                

40 000,00    
                  
21 400,00                  

18 600,00      

24. 92695-605 Budowa placu rekreacyjnego przy 
świetlicy wiejskiej w Pędzewie - F.S. RIP 2023-2024                

50 000,00    
                  
30 000,00                  

20 000,00      

25. 92695-605 Budowa miejsca rekreacyjnego w 
miejscowości Skłudzewo - F.S. KRR/RIP 2023 - 2024                

20 000,00    
                       
666,19                  

19 333,81      

26. 60016-605 Budowa progów zwalniających w 
miejscowości Zławieś Wielka - F.S. KRR 2023                

10 000,00                   
10 000,00      

27. 75412-605 Modernizacja świetlico-remizy  w 
miejscowości Rzęczkowo- F.S. RIP 2023                

19 000,00                   
19 000,00      

28. 70005-605 
Wykonanie dokumentacji 
termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy 
Zławieś Wielka (SP Górsk, SP Zławieś 
Wielka) ZIT 

RIP 2023              
200 000,00    

                
200 000,00         

29. 60016-605 
Wykonanie dokumentacji budowy ścieżek 
rowerowych na terenie Gminy Zławieś 
Wielka ZIT 

RIP 2023              
200 000,00    

                
200 000,00         

30. 60016 
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na 
terenie Gminy Zławieś Wielka - POLSKI 
ŁAD (ul. Jaśminowa i Kolejowa) 

RIP 2023 - 2024           
7 000 000,00    

             
2 950 000,00          

4 050 000,00       

31. 60016 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Toporzysko - POLSKI 
ŁAD 

RIP 2023 - 2024           
3 500 000,00    

                
500 000,00          

3 000 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 3



32. 01043 
Budowa sieci wodociągowej do 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych 
popegeerowskich w miejscowości Siemoń 
- POLSKI ŁAD 

RIP 2023-2024           
2 150 000,00    

                
190 000,00          

1 960 000,00       

33. 60016-605 Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejska) 
w miejscowości Górsk RIP 2023              

126 893,00    
                
126 893,00        

 

34. 60016-605 Rozbudowa drogi gminnej nr 100182C 
(ul. Osiedlowa) w miejscowości Górsk RIP 2023              

213 281,00    
                

213 281,00         

35. 70005-605 Budowa parkingu przy budynku 
Rehabilitacji w Górsku KRR 2023              

100 000,00    
                

100 000,00         

36. 01044-605 Budowa punktu zlewnego KRR 2023              
350 000,00    

                
350 000,00         

37. 01043-605 
Wykonanie dokumentacji 
inwentaryzacyjnej sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie gminy 

KRR 2023                
60 000,00    

                  
60 000,00         

38. 70005-605 Budowa budynku komunalnego w 
Rzęczkowie KRR 2020-2023              

100 000,00    
                

100 000,00         

39. 70005-6050 
Montaż instalacji fotowoltaicznych dla 
potrzeb budynków użyteczności 
publicznych 

RIP 2023  24 500,00                       
24 500,00     

40. 80101-6050 Remont szkolnych sal gimnastycznych 
na terenie Gminy Zławieś Wielka RIP 2023              

601 500,00                       
601 500,00     

41. 80195-6050 
Podłączenie Budynku Harcówki w 
Górsku do sieci gazowej 

RIP 2022-2023                
18 000,00                         

18 000,00     

42. 60016-6050 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Górsk (ul. Młodzieżowa 
nr drogi 101592C od 0+000,00 do km 
0+097,55) 

RIP 2023              
234 983,23             

117 491,00                     
117 492,23     

43. 60016-6050 
Rozbudowa drogi gminnej (ul. 
Jaśminowa w miejscowości Stary 
Toruń, Rozgarty nr drogi 101591C, 
0+000,00km do 1,889,00 Etap II 

RIP 2023-2024              
700 000,00             

506 187,00                     
193 813,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 4



Razem         
25 880 741,26    

           
12 830 319,15    

        
623 678,00    

     
9 010 000,00    

          
462 331,84    

            
1 249 855,23    

       
1 704 557,04    

            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/377/2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota (w złotych) 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 672 766,16 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 575 280,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 572 953,35 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 798 439,23 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 11 726 093,58 

Rozchody ogółem:  1 720 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 720 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Wprowadza się do budżetu nowe zadanie pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznych dla 
potrzeb budynków użyteczności publicznych” w kwocie 24 500 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji technicznej i studium wykonalności dz. 700, rozdz. 70005 § 
6050). 

2. Wprowadza się do budżetu nowe zadanie pn „Remont szkolnych sal gimnastycznych na 
terenie Gminy Zławieś Wielka”. Całkowita wartość zadania wynosi 601.500,00 zł, 
dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego 
w ramach programu „Sportowa Polska” - Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury 
sportowej – edycja 2022 wynosi 198.300,00 zł. (dz. 801, rozdz. 80101 § 6260, 6050). 

3. Wprowadza się do budżetu kontynuację zadania z 2022 roku pn. „ Podłączenie Budynku 
Harcówki w Górsku do sieci gazowej” oraz zabezpiecza się na ten cel kwotę  18.000 zł (dz. 
801, rozdz.80195 § 6050). 

4. Zabezpiecza się w budżecie środki na  Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy na lata 2023 
– 2030 w kwocie 24.000 zł (dz. 710, rozdz. 71095 § 4390). 

5. Wprowadza się do budżetu zadania inwestycyjne na które Gmina otrzymała dofinansowanie 
z RFRD tj. 
  „ Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Górsk (ul. Młodzieżowa nr drogi 101592C 

od 0+000,00 do km 0+097,55)” kwota całkowita 234.983,23 zł, dofinansowanie 
117 491,00 zł  . Realizacja zadania – 2023 rok 

  „Rozbudowa drogi gminnej (ul. Jaśminowa w miejscowości Stary Toruń, Rozgarty nr 
drogi 101591C, 0+000,00km do 1,889,00 Etap II)”  kwota całkowita 1.012 375,75 zł 
dofinansowanie 506 187,00. Realizacja zadania 2023r. – 700.000 zł, 2024 r. – 
312.375,75 zł.   

Środki wprowadza się do budżetu w klasyfikacji budżetowej dz. 600, rozdz. 60016 § 6290, 
6050. 

6.    Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. : 
 
  6.145 zł na wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 

zdrowotnymi, Informacja Nr WFB.I.3121.2.26.2023 z dnia 8 lutego 2023 roku, 
klasyfikacja dz. 855, rozdz. 85595 § 2100, 

  513 zł na wypłatę zasiłków okresowych, Informacja Nr WFB.3121.2.24.2023 z dnia 7 
lutego 2023 roku, klasyfikacja dz.852, rozdz. 85214 § 2100, 

  586 zł na wypłatę zasiłków stałych wraz ze składkami zdrowotnymi , Informacja Nr 
WFB.3121.2.24.2023 z dnia 7 lutego 2023 roku, klasyfikacja 852, rozdz. 85295 § 2100.   

 
7. Na podstawie złożonego wniosku, wprowadza się do budżetu, środki z Funduszu 

Przeciwdziałania - Covid 19 z przeznaczeniem na realizację zapisów ustawy z dnia 15 
września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 
związku z sytuacją na rynku paliw w wysokości 2.040 zł. 

8. Wprowadza się do budżetu po stronie przychodów w § 950 wolne środki w wysokości 
781.005,23 zł.    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B927805-7F5E-4F87-8BCC-D5DE37084CBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

